THE GOOD ONE

por CROWN THY GOOD (USA) y HUPALALA por CIPAYO

Argentina - Macho - Zaino - SP - 29/08/1987
Familia 10-a - Volumen 33

ESTADO

TIPIFICACION SANGUINEA

TIPIFICACION POR ADN

PASAPORTE

IDENTIFICACION POR MICROCHIP

REPRODUCTOR

Lugar de nacimiento: La Irenita
Criador: Sin dato
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HOIST THE FLAG (USA)
01/01/1968 -

CROWN THY GOOD (USA)

PEDIGREE

RIBOT (ITY)

01/01/1952 -
TOM ROLFE (USA)

o01/1%62 - B POCAHONTAS

01/01/1955 - [9]

WAR ADMIRAL (USA)

01/01/1934 - [i
WAVY NAVY (USA)

01/01/1954 - TRIOMPHE

01/01/1947 -

01/01/1976 -

SOCIETY COLUMN
01/01/1967 -

TURN-TO (IRE)

01/01/1951 -
SIR GAYLORD (USA)

01/01/1959 -
2 SOMETHINGROYAL

01/01/1952 -

SUMMER TAN (USA)

JOURNALETTE 01/01/1952 -

01/01/1959 - MANZANA

01/01/1948 -

CIPAYO
02/09/1974 - [g

HUPALALA

ALYCIDON (GB)

01/01/1945 -
LACYDON o

01/01/1955 - [g] LACKADAY

01/01/1947 - [g

TAMERLANE

01/01/1952 -
TSARINA (GB)

01/01/1961 -
B SECRET MARRIAGE
01/01/1952 - [9]

01/01/1981 -

HUPA
01/01/1966 -

ARISTOPHANES

01/01/1948 - [g
ATLAS

20/10/1955 - ANTINEA

01/01/1943 -

PENNY POST

01/01/1945 - 9]
HOP IN

01/01/1957 - HOP-ON

01/01/1938 -



CAMPANA

Solo carreras oficiales de Argentina

POR EDAD
EDAD ccC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE GANANCIA / CC
2 ANOS 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 $0 $0
3 ANOS 10 2 0 0 0 1 7 3 0 1 0 $0 $0
4 ANOS 11 0 0 0 1 1 9 2 0 0 0 $0 $0
5 ANOS 11 0 1 0 3 0 7 0 0 0 0 $0 $0
6 ANOS 7 0 0 1 1 0 5 0 0 0 0 $1,327 $190
7 ANOS 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 $0 $0
TOTALES 47 2 1 1 5 3 35 5 0 1 0 $1,327 $28
% 4.3% 2.1% 2.1% 10.6% 6.4% 74.5% 10.6% 0.0% 20.0% 0.0%
POR ANO
ANO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE GANANCIA / CC
1990 8 2 0 0 0 1 5 2 0 1 0 $0 $0
1991 11 0 0 0 0 2 9 2 0 0 0 $0 $0
1992 6 0 0 0 2 0 4 1 0 0 0 $0 $0
1993 9 0 1 0 2 0 6 0 0 0 0 $0 $0
1994 13 0 0 1 1 0 11 0 0 0 0 $1,327 $102
TOTALES 47 2 1 1 5 3 35 5 0 1 0 $1,327 $28
% 4.3% 2.1% 2.1% 10.6% 6.4% 74.5% 10.6% 0.0% 20.0% 0.0%

Ganador de 2 carreras en Palermo - $1,327, a los 3 anos.
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POR DISTANCIA POR PISTA
HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCGl CLGG1l IMPORTE HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCGl CLGGl1l IMPORTE
LA PLATA 7. 0 0 0 O O 7 1 0 0 0 $0 LA PLATA 7. 0 0 0 O O 7 1 0 0 0 $0
1600 MTS 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 $0 ARENA 7. 0 0 0 O O 7 1 0 0 0 $0
2100 MTS 3 0 0 0 O O 3 0 0 0 0 $0 SANISIDRO 17 0 1 1 3 0 12 1 0 0 0 $1,327
1400 MTS 2 0 0 0 0o 0 2 1 0 0 0 $0 ARENA 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0
SAN ISIDRO 17 0 1 1 3 0 12 1 0 0 0 $1,327 CESPED 16 0 1 1 3 0 11 1 0 0 0 $1,327
2200 MTS 4 0 0 O O 0 4 0 0 0 0 $0 PALERMO 23 2 0 0 2 3 16 3 0 1 0 $0
1800 MTS 7. 0 1 0 1 0 5 0 0 0 0 $442 ARENA 23 2 0 0 2 3 16 3 0 1 0 $0
1600 MTS 1 0 0 1 0 O O 0 0 0 0 $885 POR ESTADO
1400 MTS 1 0 0 0 0 O 1 0 0 0 0 $0
2000 MTS 3 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 50 HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCGl CLGG1l IMPORTE
2400 MTS 0o 0 0 0 0 1 1 0 0 0 50 LA PLATA 7. 0 0 0 0O O 7 1 0 0 0 $0
PALERMO 23 2 0 0 2 3 16 3 0 1 0 $0 NORMAL > 000005 ! 0 0 0 30
1600 MTS 3 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 $0 HUMEDA 2 00000 2 0 0 0 0 30
1400 MTS 5 1.0 0 0 0 4 0 0 0 0 50 SANISIDRO 17 0 1 1 3 0 12 1 0 0 0 $1,327
1800 MTS 3 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 50 NORMAL 10 0 1 0 3 0 6 1 0 0 0 $442
2200 MTS 4 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 $0 HUMEDA 3 0000053 0 0 0 0 30
2500 MTS 4 0 0 0 0 2 2 5 0 1 0 50 PESADA 4 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 $885
3000 MTS 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 50 PALERMO 23 2 0 0 2 3 16 3 0 1 0 $0
5000 MTS 1 0 0 0 0 o0 0 0 0 50 NORMAL 6 1 0 0 1 2 12 3 0 1 0 $0
1200 MTS 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 $0 PESADA 6 000 1 4 0 0 0 0 $0
HUMEDA 1 1.0 0 0 0 O 0 0 0 0 $0
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CARRERAS

CABALLERIZA

FECHA E HIP. N° O DIST. PREMIO CAT. PISTA JOCKEY e POS. IMPORTE PAGO
23/10/1994 7 LPA 7 12A 1600 MICENIDA ALW ARENA EVIS MARCELO F. R MON 10 50 8.10
13/10/1994 7 LPA 4 9 2100 MARTABALL ALW ARENA BAEZ PEDROR. et on 8 50 64.40
01/10/1994 7 SIS 5 5 2200 NODOLEX ALW ARENA  SIN ASIGNAR e MON 6 50 16.20
22/09/1994 7 LPA 5 10A 2100 CRIAD.SILLA ARG. ALW ARENA  SIN ASIGNAR e o on 10 50 2055
21/08/1994 7 ARG 5 6A 1600 CLEANTE ALW ARENA SIN ASIGNAR A O 7 $0 169.90
04/08/1994 7 LPA 9 5 1400 STALL WINNER ALW ARENA SIN ASIGNAR A 8 50 24.35
25/06/1994 6 SIS 6 5A 2200 LAURALY (1990) ALW CESPED SIN ASIGNAR e CARLOS 7 50 1650
11/06/1994 6 SIS 6 4A 1800 NEPTUNO (1990) ALW CESPED SIN ASIGNAR b ARLOS 10 50 13.60
21/05/1994 6 SIS 6 13 1800 JOAQUINHA (1989) ALW CESPED FALERO PABLO GUSTAVO MI CAPRICHO 13 50 9.95
LIBRE HECTOR CARLOS
20/04/1994 6 SIS 4 7 1800 CARICIAS (1905) ALW CESPED SIN ASIGNAR e CARLOS 4 $442  11.70
06/04/1994 6 SIS 9 7 1600 ACEITERITA (1990) ALW CESPED SIN ASIGNAR e CARLOS 3 $885  20.60
21/03/1994 6 ARG 2 5 1400 SOLITO ALW ARENA  SIN ASIGNAR e ARLOS 7 50 10.60
09/03/1994 6 SIS 7 15 1400 GOOD RING (1990) ALW CESPED SIN ASIGNAR e CARLOS 6 $0 5235
01/05/1993 5 SIS 6 1 2200 PRECIOSURA (1987)  ALW CESPED SALCES MARCIAL A. MI CAPRICHO 9 50 29.25
SALAYA SERGIO G.
25/04/1993 5 LPA 10 9 1600 TURF6 ALW ARENA  SALCES MARCIAL A. MI CAPRICHO 11 50 6.80
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SALAYA SERGIO G.



CABALLERIZA

FECHA E HIP. N° O DIST. PREMIO CAT. PISTA JOCKEY ot POS. IMPORTE PAGO
MI CAPRICHO
07/04/1993 5 SIS 6 3 1800 YUKON (1989) ALW CESPED SIN ASIGNAR A v S o 9 $0  18.85
MI CAPRICHO
20/03/1993 5 SIS 3 2 1800 EMPEREUR (1989) ALW CESPED SIN ASIGNAR ol 8 $0  17.95
MI CAPRICHO
10/03/1993 5 SIS 6 15A 1800 SAINT SIMON HANDICAP HCP CESPED SIN ASIGNAR e e 9 $0  12.90
MI CAPRICHO
22/02/1993 5 ARG 7 3 1800 BRISE ALW ARENA  SIN ASIGNAR o 4 $0  10.70
MI CAPRICHO
13/02/1993 5 SIS 7 12 1800 PONY DANCER (1990) ALW CESPED SIN ASIGNAR A e 2 $0  14.45
MI CAPRICHO
30/01/1993 5 SIS 5 10 2000 VERACITY (1989) ALW CESPED SIN ASIGNAR e e 4 $0  17.20
08/01/1993 5 ARG 7 8 1800 SATAN STOE (E) ALW ARENA GUTIERREZ ROBERTO A MI CAPRICHO 8 $0 159.00
SALAYA SERGIO G. :
MI CAPRICHO
26/12/1992 5 SIS 7 11 2000 LUNA CELESTIAL(1988) ALW CESPED SIN ASIGNAR s e 6 50 7.25
MI CAPRICHO
20/11/1992 5 ARG 8 9 1600 CIMAP ALW ARENA SIN ASIGNAR o 4 50 21.30
KARAMANOS HORACIO EDUARDO  MI CAPRICHO
20/03/1992 4 ARG 9 8 1400 RENOWN AW ARENA ARGUELL ENRIQUE M. 9 $0  66.50
MI CAPRICHO
07/02/1992 4 ARG 5 8 2200 DELFOR ALW ARENA SENA GUILLERMO ENRIQUE ARGUELLO, ENRIQUE M. 7 $0  22.90
19/01/1992 4 ARG 3 6 2500 BUENOS AIRES G3 STK ARENA RECUERO EDUARDO ALBERTO MI CAPRICHO 7 $0 201.90
ARGUELLO ENRIQUE M. :
06/01/1992 4 SIS 5 2 2000 INCH ANGIE (1990) ALW CESPED SENA GUILLERMO ENRIQUE MI CAPRICHO 4 $0  64.85
ARGUELLO ENRIQUE M. :
20/12/1991 4 ARG 9 9 1800 HAPPY TOSS ALW ARENA SENA GUILLERMO ENRIQUE MI CAPRICHO 7 $0 128.30
ARGUELLO ENRIQUE ALBERTO :
MI CAPRICHO
05/12/1991 4 LPA 4 5 2100 DELICIAS ALW ARENA  SIN ASIGNAR NRGUELL ENRIQUE ALBERTO 7 $0  48.30
15/09/1991 4 ARG 3 8 2200 PREMIER ROLE ALW ARENA BETANSOS HORACIO JULIAN MI CAPRICHO 6 50 50.70
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ARGUELLO ENRIQUE ALBERTO



CABALLERIZA

FECHA HIP. N° O DIST. PREMIO CAT. PISTA JOCKEY ot POS. IMPORTE PAGO
07/09/1991 4 SIS 4 8 2200 BUEN SEMBLANTE(1989) ALW CESPED SIN ASIGNAR MI CAPRICHO 7 $0  49.55
ARGUELLO ENRIQUE ALBERTO :
MI CAPRICHO
26/08/1991 4 ARG 7 7 2500 FAMULO ALW ARENA  SIN ASIGNAR ARGUELL ENRIQUE ALBERTO 5 50 38.30
MI CAPRICHO
05/08/1991 4 ARG 5 4 3000 CHACABUCO G2 STK ARENA  SIN ASIGNAR ARGUELLG ENRIQUE ALBERTO 7 $0 180.10
MI CAPRICHO
19/07/1991 4 ARG 8 7 2000 OCTANTE ALW ARENA  SIN ASIGNAR ARGUELLG ENRIQUE ALBERTO 7 $0  35.20
17/05/1991 3 ARG 10 7 2500 FELIPE VARELA ALW ARENA RECUERO EDUARDO ALBERTO MI CAPRICHO 5 $0  17.50
ARGUELLO ENRIQUE ALBERTO :
26/04/1991 3 ARG 2 4 2200 ESTIVAL ALW ARENA RECUERO ANTONIO GERARDO MI CAPRICHO 6 $0  35.10
ARGUELLO ENRIQUE ALBERTO :
25/03/1991 3 ARG 8 10 1400 VALERY TOSS ALW ARENA RECUERO EDUARDO ALBERTO MI CAPRICHO 7 $0  78.00
ARGUELLO ENRIQUE ALBERTO :
07/03/1991 3 LPA 6 2 1400 J.C. ARGENTINO G3 STK ARENA RECUERO EDUARDO ALBERTO I CAPRICHO 6 50 17.25
-C. ARGUELLO ENRIQUE ALBERTO :
14/12/1990 3 ARG 3 1 1600 ALFREDO DEANGELIS ALW ARENA GARCIA JULIO C MI CAPRICHO 7 $0  21.00
' ARGUELLO ENRIQUE ALBERTO :
24/11/1990 3 SIS 8 10 2400 PROV.BUENOS AIRES G2 STK CESPED GONZALEZ PEDRO ZENON MI CAPRICHO 10 $0  11.55
: ARGUELLO ENRIQUE ALBERTO :
11/11/1990 3 ARG 7 3 2500 NACIONAL Gl STK ARENA ZUCO CARLOS ALBERTO MI CAPRICHO 9 $0  34.30
ARGUELLO ENRIQUE ALBERTO :
28/10/1990 3 ARG 2 5 2200 CARLINHO ALW ARENA HERRERA JACINTO RAFAEL MI CAPRICHO 1 $0  19.80
ARGUELLO ENRIQUE ALBERTO :
MI CAPRICHO
06/10/1990 3 ARG 4 1 1400 FATLY ALW ARENA GONZALEZ PEDRO ZENON NRGUELLO ENRIQUE ALBERTO 1 $0  41.40
MI CAPRICHO
20/08/1990 3 ARG 6 15A 1200 MR.MARCO ALW ARENA RECUERO EDUARDO ALBERTO S 15 $0 142.20
MI CAPRICHO
04/06/1990 2 ARG 6 3 1400 MR.MAGU ALW ARENA  SIN ASIGNAR AR 8 $0  49.80
04/05/1990 2 ARG 4 8 1200 M.LSCHENONE ALW ARENA AYUDE OSCAR RUBEN g/lllNCAAglFéilﬁ:S 5 $0  63.20
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